
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 

ZPRAVODAJ MISTROVSTVÍ PRAHY 4  

2021/2022 

 
 

 
 
 

Č.9 
 

 

 

V tomto týdnu bylo sehráno šest utkání (jedno celé kolo a jedno odložené) a vesměs se lépe 
dařilo hostujícím týmům, když hosté zvítězili 5x a domácí tým se radoval pouze jednou. 

Na žižkovské kuželně v utkání Rapidu B a Sparty C byla favoritem Sparta a v utkání to jen 
potvrzovala. Od prvních hodů bylo jasné, kdo zvítězí a domácí zazlobili jen v páté dvojici, když domácí 
hráč předvedl hezké číslo a svému soupeři naložil přes kilo. 

Radotín C také moc neboduje a v souboji se Slavojem E domácí očekávali, že by mohli uspět. 
Hosté však ukázali, že kuželky hrát umí a z Radotína si odvážejí dva body. 

Éčko Rudné vyjelo hrát do Vršovic a hosté vstoupili do utkání o trochu lépe, když Zdenda sice 

hodil PRD, ale dokázal svého soupeře porazit a do kasičky za újezdy také pěkně přispět      . I když si 

z něj někteří výkonově vzali příklad (přeci jen to není lehká kuželna), byl na konci stav výrazně lepší 
pro hosty a dva body si tak připisují oni.  

Radotín B, který prochází soutěží zatím téměř bez zaváhání, přivítal v tomto kole soupeře, který 
ho mohl trochu prověřit a po dvou třetinách zápasu tomu tak skutečně bylo, když byl stav celkem 
vyrovnaný (2:2;+11). V posledních dvou dvojicích však zvítězili domácí hráči a tím pro svůj tým uhájili 
letošní neporazitelnost.  

Rudná D hostila Meteor F a spíše se předpokládalo, že by mohli uspět domácí, ale opak byl 
pravdou. Když hosté předvedli na MP4 velmi slušný výkon a domácí v některých případech zůstali 
trochu za očekáváním, bylo z toho krásné hostující vítězství. 

Dohrávané utkání minulého kola mezi Rudnou E a Rudnou D nemělo, jak už to v derby bývá, 
daného favorita a utkání bylo v závěru hodně zajímavé. Od začátku to vypadalo, že éčkaři nemají svůj 
den a déčkařům „přenechají“ body celkem jasně, třeba i proto, že některé výkony byly ovlivněny 
zdravotním stavem hráče. Když byl stav utkání před poslední dvojicí 1:4 a 155 kuželek k dobru pro 
déčko, zdálo se být rozhodnuto. Honza však před zápasem do sebe nacpal dvě kila syrového hovězího 
a díky tomu, že měl ten správný den na kuželky a i kdyby (dle jeho vlastních slov) hodil bramborou, 
padlo by devět, báli se „hosté“ téměř do posledního hodu o výsledek. Super číslo a klobouk dolů!!! 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SK RAPID PRAHA B - AC SPARTA PRAHA C 1:7 2059:2374 2.0:10.0 1.11. 

SC OLYMPIA RADOTÍN C - KK SLAVOJ PRAHA E 2:6 2179:2273 6.0:6.0 2.11. 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D - TJ SOKOL RUDNÁ E 2:6 1995:2129 3.0:9.0 3.11. 

SC OLYMPIA RADOTÍN B - TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 6:2 2323:2250 9.0:3.0 4.11. 

TJ SOKOL RUDNÁ D - SK METEOR PRAHA F 2:6 2224:2292 6.5:5.5 4.11. 
 
DOHRÁVKA Z 8.KOLA 

TJ SOKOL RUDNÁ E - TJ SOKOL RUDNÁ D 2:6 2298:2317 5.0:7.0 1.11. 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. SC Olympia Radotín B 9 8 1 0 52.0 : 18.0  66.5 : 35.5   2214 17 
 2. AC Sparta Praha C 7 5 2 0 40.0 : 16.0  60.5 : 23.5   2344 12 
 3. SK Meteor Praha F 8 6 0 2 44.0 : 20.0  64.5 : 31.5   2313 12 
 4. TJ Astra Zahradní Město C 7 5 0 2 36.0 : 20.0  47.0 : 37.0   2214 10 
 5. TJ Sokol Rudná E 9 5 0 4 39.0 : 31.0  56.5 : 45.5   2066 10 
 6. KK Slavoj Praha E 9 4 1 4 32.5 : 39.5  46.5 : 61.5   2109 9 
 7. TJ Sokol Rudná D 9 4 0 5 37.0 : 35.0  56.5 : 51.5   2197 8 
 8. TJ Sokol Praha-Vršovice D 9 2 0 7 22.0 : 50.0  41.0 : 67.0   2105 4 
 9. SC Olympia Radotín C 9 1 0 8 19.0 : 53.0  34.5 : 73.5   2000 2 
10. SK Rapid Praha B 8 0 0 8 12.5 : 51.5  24.5 : 71.5   2023 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Petr Švenda Rapid B 437 4x Kateřina Majerová Slavoj E 118.39 427 

2x Tomáš Sůva Sparta C 436 1x Petr Švenda Rapid B 116.84 437 

5x Kateřina Majerová Slavoj E 427 2x Tomáš Sůva Sparta C 116.58 436 

6x Martin Dubský Sparta C 418 4x Jan Mařánek Rudná E 114.59 384 

1x Stanislav Řádek Sparta C 417 4x Květa Dvořáková Radotín B 113.67 410 

5x 
4x 

Luboš Machulka 
Květa Dvořáková 

Rudná D 
Radotín B 

410 
410 

2x 
1x 

Aleš Král 
Daniel Kulhánek 

Slavoj E 
Slavoj E 

113.12 
113.12 

408 
408 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  SK RAPID PRAHA B 2059 1:7 2374 AC SPARTA PRAHA C 

 Antonín Krampera    148   154   302   0:2   436    234   202  Tomáš Sůva 
 Roman Hašek    184   181   365   0:2   418    200   218  Martin Dubský 
 Jiří Potměšil    142   167   309   0:2   367    183   184  Jan Červenka 
 Jaroslav Svozil    141   163   304   0:2   417    219   198  Stanislav Řádek 
 Petr Švenda    206   231   437   2:0   335    156   179  Kristina Řádková 
 Marek Švenda    183   159   342   0:2   401    202   199  Tomáš Sysala 
 

Nejlepší výkon utkání: 437 - Petr Švenda 

  SC OLYMPIA RADOTÍN C 2179 2:6 2273 KK SLAVOJ PRAHA E 

 Vojtěch Zlatník    195   200   395   1:1   427    229   198  Kateřina Majerová 
 Ludmila Zlatníková    190   204   394   1:1   400    222   178  Barbora Králová 
 Petr Zlatník    185   196   381   2:0   284    143   141  Martin Hřebejk 
 Karel Svoboda    141   137   278   0:2   408    217   191  Aleš Král 
 Jan Kalina    182   191   373   2:0   346    177   169  David Dungel 
 Petr Žáček    181   177   358   0:2   408    195   213  Daniel Kulhánek 
 

Nejlepší výkon utkání: 427 - Kateřina Majerová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE D 1995 2:6 2129 TJ SOKOL RUDNÁ E 

 Helena Hanzalová    127   150   277   0:2   323    172   151  Zdeněk Mora 
 Jitka Vykouková    162   163   325   0:2   365    193   172  Karel Novotný 
 Renata Göringerová    173   186   359   1:1   377    203   174  Milan Drhovský 
 Milan Lukeš    168   186   354   1:1   334    145   189  Jakub Adam 
 Květuše Pytlíková    178   184   362   1:1   346    188   158  Tomáš Novotný 
 Jindřich Zajíček *1    169   149   318   0:2   384    200   184  Jan Mařánek 
 
střídání: *1 od 51. hodu Zdeněk Poutník 
 

Nejlepší výkon utkání: 384 - Jan Mařánek 

  SC OLYMPIA RADOTÍN B 2323 6:2 2250 TJ ASTRA ZAHRADNÍ MĚSTO C 

 Květa Dvořáková    211   199   410   1:1   406    172   234  Milan Mrvík 
 Martin Šimek    191   201   392   2:0   324    140   184  Jan Seidl 
 Eva Hucková    196   165   361   1:1   397    190   207  Tomáš Doležal 
 Miloš Dudek    167   182   349   1:1   374    194   180  Petr Majerníček 
 Pavel Šimek    199   206   405   2:0   374    187   187  Roman Mrvík 
 Radek Pauk    207   199   406   2:0   375    177   198  Tomáš Turnský 
 

Nejlepší výkon utkání: 410 - Květa Dvořáková 

  TJ SOKOL RUDNÁ D 2224 2:6 2292 SK METEOR PRAHA F 

 Jana Fišerová    204   198   402   2:0   363    198   165  Bohumil Fojt 
 Jaroslav Mařánek    181   175   356   0.5:1.5   407    232   175  Petra Grulichová 
 Miloslav Dvořák    165   165   330   1:1   336    163   173  Mikoláš Dvořák 
 Helena Machulková    166   183   349   0:2   384    180   204  Martin Povolný 
 Petr Fišer    205   172   377   1:1   402    198   204  Zuzana Edlmannová 
 Luboš Machulka    192   218   410   2:0   400    184   216  Miroslava Martincová 
 

Nejlepší výkon utkání: 410 - Luboš Machulka 

  TJ SOKOL RUDNÁ E 2298 2:6 2317 TJ SOKOL RUDNÁ D 

 Tomáš Novotný    191   185   376   1:1   381    210   171  Petr Fišer 
 Zdeněk Mora    177   225   402   1:1   449    230   219  Luboš Machulka 
 Milan Drhovský    169   209   378   1:1   370    175   195  Jana Fišerová 
 Jakub Adam    178   170   348   0:2   393    189   204  Jaroslav Mařánek 
 Karel Novotný    128   178   306   0:2   372    187   185  Miloslav Dvořák 

 Jan Mařánek    252   236   488   2:0   352    180   172  Helena Machulková 

 

Nejlepší výkon utkání: 488 - Jan Mařánek 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Luboš Machulka TJ Sokol Rudná D 449.78 306.2 143.6 4.9 3/4 (465) 
 2. Martin Dubský AC Sparta Praha C 430.63 295.0 135.6 5.6 2/2 (443) 
 3. Zuzana Edlmannová SK Meteor Praha F 409.92 287.0 122.9 7.2 3/3 (429) 
 4. Petra Grulichová SK Meteor Praha F 406.40 283.1 123.3 9.4 2/3 (435) 
 5. Jan Mařánek TJ Sokol Rudná E 406.00 273.1 132.9 7.6 4/4 (488) 
 6. Jan Červenka AC Sparta Praha C 405.55 280.6 125.0 10.6 2/2 (443) 
 7. Tomáš Turnský TJ Astra Zahradní Město C 400.50 281.8 118.7 7.9 4/4 (437) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 8. Martin Povolný SK Meteor Praha F 400.47 287.3 113.2 11.0 3/3 (423) 
 9. Petr Fišer TJ Sokol Rudná D 395.69 288.0 107.7 12.8 4/4 (414) 
 10. Tomáš Sůva AC Sparta Praha C 395.30 285.8 109.6 11.3 2/2 (436) 
 11. Radek Pauk SC Olympia Radotín B 395.08 271.8 123.3 9.5 4/4 (423) 
 12. Pavel Šimek SC Olympia Radotín B 393.75 285.2 108.6 12.1 4/4 (428) 
 13. Jiří Lankaš AC Sparta Praha C 392.75 280.3 112.5 9.0 2/2 (398) 
 14. Miroslava Martincová SK Meteor Praha F 388.33 276.7 111.7 11.0 3/3 (439) 
 15. Kateřina Majerová KK Slavoj Praha E 387.60 276.0 111.6 11.4 5/5 (433) 
 16. Martin Šimek SC Olympia Radotín B 387.08 268.7 118.4 8.5 4/4 (422) 
 17. Tomáš Doležal TJ Astra Zahradní Město C 386.92 283.3 103.6 10.6 4/4 (399) 
 18. Karel Novotný TJ Sokol Rudná E 385.94 271.6 114.3 10.3 4/4 (419) 
 19. Bohumil Fojt SK Meteor Praha F 384.83 272.5 112.3 10.3 3/3 (418) 
 20. Jan Kalina SC Olympia Radotín C 384.00 275.5 108.5 11.5 4/4 (406) 
 21. Petr Beneda KK Slavoj Praha E 382.75 279.6 103.1 12.1 4/5 (429) 
 22. Martin Smetana SK Meteor Praha F 380.67 266.3 114.3 10.7 3/3 (389) 
 23. Milan Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 380.63 267.6 113.0 10.8 4/4 (425) 
 24. Květa Dvořáková SC Olympia Radotín B 379.21 271.5 107.7 10.9 4/4 (423) 
 25. Daniel Kulhánek KK Slavoj Praha E 378.76 270.6 108.2 14.3 5/5 (410) 
 26. Eva Hucková SC Olympia Radotín B 377.33 266.5 110.8 14.3 3/4 (400) 
 27. Petr Majerníček TJ Astra Zahradní Město C 374.56 265.6 108.9 12.1 3/4 (386) 
 28. Květuše Pytlíková TJ Sokol Praha-Vršovice D 374.06 276.8 97.3 13.9 4/4 (400) 
 29. Petr Švenda SK Rapid Praha B 372.87 272.5 100.4 14.9 3/3 (437) 
 30. Jana Fišerová TJ Sokol Rudná D 369.71 269.9 99.8 15.0 4/4 (404) 
 31. Miloslav Fous TJ Sokol Praha-Vršovice D 369.00 277.8 91.3 15.0 4/4 (415) 
 32. Stanislav Řádek AC Sparta Praha C 366.60 270.8 95.9 15.8 2/2 (417) 
 33. Roman Mrvík TJ Astra Zahradní Město C 366.50 271.1 95.4 13.5 4/4 (404) 
 34. Milan Drhovský TJ Sokol Rudná E 365.00 265.1 99.9 14.7 4/4 (390) 
 35. Pavel Eder SK Rapid Praha B 364.75 265.5 99.3 18.9 2/3 (421) 
 36. Marek Švenda SK Rapid Praha B 362.87 257.9 104.9 15.3 3/3 (376) 
 37. Renata Göringerová TJ Sokol Praha-Vršovice D 362.40 269.7 92.7 14.3 4/4 (398) 
 38. Zdeněk Mašek TJ Sokol Rudná D 360.00 257.3 102.7 12.8 3/4 (368) 
 39. Jaroslav Mařánek TJ Sokol Rudná D 358.88 257.9 101.0 16.5 4/4 (393) 
 40. Tomáš Sysala AC Sparta Praha C 357.85 262.8 95.1 16.2 2/2 (409) 
 41. Jaroslav Svozil SK Rapid Praha B 356.17 252.0 104.2 15.2 3/3 (382) 
 42. Jan Seidl TJ Astra Zahradní Město C 350.63 258.3 92.4 18.6 4/4 (397) 
 43. Miloš Dudek SC Olympia Radotín B 350.25 260.7 89.6 16.4 3/4 (406) 
 44. Helena Machulková TJ Sokol Rudná D 348.42 250.8 97.7 14.8 4/4 (365) 
 45. Vladimír Dvořák SC Olympia Radotín B 345.25 259.5 85.7 13.3 4/4 (370) 
 46. Milan Lukeš TJ Sokol Praha-Vršovice D 342.89 258.6 84.3 18.6 3/4 (389) 
 47. Mikoláš Dvořák SK Meteor Praha F 342.28 259.5 82.8 18.1 3/3 (369) 
 48. Roman Hašek SK Rapid Praha B 336.20 243.9 92.3 18.6 2/3 (373) 
 49. Jiří Potměšil SK Rapid Praha B 335.25 249.0 86.3 20.8 3/3 (362) 
 50. Petr Zlatník SC Olympia Radotín C 332.71 234.7 98.0 15.7 4/4 (381) 
 51. David Dungel KK Slavoj Praha E 330.56 249.8 80.8 19.5 5/5 (393) 
 52. Václav Vejvoda TJ Sokol Rudná D 325.67 235.0 90.7 19.3 3/4 (357) 
 53. Helena Hanzalová TJ Sokol Praha-Vršovice D 319.13 242.6 76.5 19.4 4/4 (375) 
 54. Barbora Králová KK Slavoj Praha E 317.28 229.8 87.5 20.4 5/5 (400) 
 55. Jakub Adam TJ Sokol Rudná E 314.67 242.1 72.6 23.3 4/4 (348) 
 56. Tomáš Novotný TJ Sokol Rudná E 314.08 220.8 93.3 13.2 4/4 (376) 
 57. Leoš Labuta SC Olympia Radotín C 306.07 232.2 73.9 21.5 3/4 (369) 
 58. Petr Žáček SC Olympia Radotín C 305.88 227.9 78.0 23.2 4/4 (360) 
 59. Karel Svoboda SC Olympia Radotín C 305.00 225.3 79.8 25.0 4/4 (330) 
 60. Martin Hřebejk KK Slavoj Praha E 301.85 226.8 75.1 20.6 5/5 (333) 
 61. Zdeněk Mora TJ Sokol Rudná E 296.20 225.3 70.9 12.9 3/4 (402) 
 62. Antonín Krampera SK Rapid Praha B 269.33 201.5 67.8 29.3 2/3 (302) 
 63. Jan Adamec SK Rapid Praha B 215.75 168.0 47.8 11.5 2/3 (259) 
  Michal Majer TJ Sokol Rudná E 451.00 300.0 151.0 6.0 1/4 (451) 
  Vlastimil Bachor TJ Sokol Rudná E 437.50 288.0 149.5 5.0 2/4 (442) 
  Pavel Pavlíček AC Sparta Praha C 435.50 298.0 137.5 10.0 1/2 (448) 
  Aleš Král KK Slavoj Praha E 422.75 295.8 127.0 10.5 2/5 (455) 
  Vojtěch Zlatník SC Olympia Radotín C 395.17 289.3 105.8 10.6 2/4 (428) 
  Petr Zelenka TJ Sokol Rudná E 376.67 275.8 100.8 15.5 2/4 (413) 
  Jarmila Fremrová TJ Sokol Praha-Vršovice D 373.50 265.0 108.5 10.0 2/4 (380) 
  Pavel Kratochvíl TJ Astra Zahradní Město C 372.50 258.5 114.0 12.3 2/4 (387) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Daniel Volf TJ Astra Zahradní Město C 367.00 272.0 95.0 19.0 1/4 (367) 
  Jitka Vykouková TJ Sokol Praha-Vršovice D 360.75 271.0 89.8 14.3 2/4 (394) 
  Filip Makovský TJ Sokol Rudná E 357.67 270.5 87.2 16.3 2/4 (381) 
  Dominik Kocman TJ Sokol Rudná D 353.00 260.0 93.0 12.0 1/4 (353) 
  Martin Berezněv TJ Sokol Rudná E 353.00 284.0 69.0 25.0 1/4 (353) 
  Jana Fojtová SK Meteor Praha F 350.67 263.0 87.7 13.3 1/3 (365) 
  Miloslav Dvořák TJ Sokol Rudná D 347.50 257.6 89.9 16.4 2/4 (372) 
  Ludmila Zlatníková SC Olympia Radotín C 345.25 253.0 92.3 15.8 2/4 (394) 
  Kristina Řádková AC Sparta Praha C 344.00 252.5 91.5 15.0 1/2 (353) 
  Jindřich Zajíček TJ Sokol Praha-Vršovice D 332.00 247.3 84.8 19.5 2/4 (362) 
  Zdeněk Poutník TJ Sokol Praha-Vršovice D 320.50 248.3 72.3 23.8 2/4 (358) 
 

Další program: 

 

8.11.2021 po 17:30 TJ Sokol Rudná E - TJ Astra Zahradní Město C (předehrávka z 12. kola)  

9.11.2021 út 18:30 SC Olympia Radotín C - TJ Sokol Praha-Vršovice D (předehrávka z 13. kola)  

10.11.2021 st 19:30 AC Sparta Praha C - TJ Sokol Rudná D (předehrávka z 11. kola)  

11.11.2021 čt 17:30 TJ Astra Zahradní Město C - SK Rapid Praha B (dohrávka z 8. kola)  

12.11.2021 pá 17:00 KK Slavoj Praha E - TJ Sokol Rudná E  

15.11.2021 po 19:30 SK Rapid Praha B - SC Olympia Radotín C  

17.11.2021 st 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice D - SK Meteor Praha F   ???  

18.11.2021 čt 17:00 SC Olympia Radotín B - AC Sparta Praha C  

18.11.2021 čt 17:30 TJ Sokol Rudná D - TJ Astra Zahradní Město C  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   
 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

https://kuzelky.com/

